Câmara Municipal de Currais Novos

Presidência

Página 1 de 1
Rua Vivaldo Pereira de Araújo, n.º 161, Centro – Telefone: (84) 3412–1567
59.380-000 Currais Novos/RN – E-mail: camaracurraisnovos@hotmail.com

    Portaria nº 098, de 29 de julho de 2024

Designa os membros do Comitê Gestor de Segurança da

Informação da Câmara Municipal de Currais Novos.

 O Presidente da Câmara Municipal de Currais Novos, no uso da atribuição

conferida pelo caput e inciso XIII do art. 10º do Regimento Interno da Câmara Municipal

de Currais Novos e art. 3º, §§ 1º e 2º do Ato da Mesa nº 005, de 18 de julho de 2024,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo identificados para compor o Comitê Gestor

de Segurança da Informação:

I - Sheylla Mikele dos Santos, Secretária Executiva, matrícula nº 156, como

Coordenadora;

II - Fernando Elisson Silva Evangelista, Analista Legislativo, matrícula nº 193;

III - Millena Januário Magioni, Encarregada de Dados, matrícula nº 079;

IV - Arthur Jovita Lopes, Secretário de Comunicação Social, matrícula nº 160; e

V - Fernanda Silva de Araújo, Assessora Parlamentar, matrícula nº 153.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

YCLEYBER TRAJANO DA SILVA
Presidente